

Příloha - Změnového listu č. 01

Název stavby: ZŠ OSTROV – ŘEŠENÍ BEZBARIÉROVOSTI VENKOVNÍCH A VÝUKOVÝCH PROSTOR A KERAMICKÉ DÍLNY – BEZBARIÉROVÉ ÚPRAVY

Objednatel: Základní škola Ostrov, příspěvková organizace
Krušnohorská 304, 363 01 Ostrov
IČ: 70839000

Zhotovitel: STAVMAX Group s.r.o.
Husova 434, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří
IČ: 06080090

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
----	-------------	---------------------	----	----------	----------	----------

		Celkem				728,17
		Vícepráce				106 057,56
		Méněpráce				-105 329,39
	919735126	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 250 do 300 mm	m	-16,00	650,40	-10 406,40
	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	-1,75	3 080,40	-5 390,70
	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	-3,39	678,50	-2 303,10
	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-3,39	146,70	-497,96
	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-23,76	6,60	-156,82
	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	-3,39	605,00	-2 053,61
	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	1,03	316,60	327,68
	76753110R	Polymerbetonový odvodňovací box (čistící zóna) 1,2 x 0,6 m - montáž, dodávka, doprava	kus	-1,00	9 954,30	-9 954,30
	77352126R	Podlahy z umělého teraca tl.15 mm s protiskluzným povrchem (vsyp křemičitý - jemný protiskluz) včetně dilatace a broušení a leštění hotového povrchu podlahy - montáž, dodávka, doprava	m2	-49,50	628,40	-31 105,80

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
	77352120R	Podlahy z umělého teraca tl.10 mm s protiskluzným povrchem (vsyp křemičitý - jemný protiskluz) včetně dilatace a broušení a leštění hotového povrchu podlahy - montáž, dodávka, doprava	m2	-33,00	587,90	-19 400,70
	777131103	Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad vlhký nebo s nízkou nasákavostí	m2	-61,00	215,10	-13 121,10
	998777101	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,02	579,30	-13,90
	783933161	Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých (např. z cihelné dlažby, betonu apod.) epoxidový	m2	61,00	112,10	6 838,10
	017	Datový kabel UTP Cat 5e	m	60,00	8,90	534,00
	0017	Datový kabel UTP Cat 5e	m	60,00	38,00	2 280,00
	043134000	Zkoušky zatěžovací	kpl	-1,00	5 175,00	-5 175,00
	091003000c	Ostatní náklady bez rozlišení - informační tabule s údaji o stavbě	kus	-1,00	5 750,00	-5 750,00
	43032121R	Schodišťová konstrukce a rampa z betonu prostého ze suchých směsí	m3	0,30	7 614,80	2 284,44
	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	1,00	653,00	653,00
	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	1,00	114,00	114,00
	434121426	Osazení ŽB schodišťových stupňů na desku drsných	m	9,60	458,00	4 396,80
	963023712R	Vybourání schodišťových stupňů pro další použití	m	9,60	350,00	3 360,00
	974042537	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 300 mm	m	2,40	317,00	760,80
	974042539	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	2,40	72,00	172,80
	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 50 mm	m	5,50	101,00	555,50
	97902111R	Očištění vybouraných schodišťových stupňů	m	9,60	54,30	521,28
	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	66,22	69,00	4 569,18
	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	82,50	399,00	32 917,50
	LSS.TR335061	dlaždice slinutá TAURUS GRANIT Porfyr L01 Vesuv, 30x30cm	m2	92,43	273,00	25 234,21
	771591185	Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné	kus	242,81	12,30	2 986,53
		Kodér s integr. hlasovou jednotkou, 2 tlačítka, 1 modul 1148 - dodávka	ks	1,00	5 294,00	5 294,00
		Kodér s integr. hlasovou jednotkou, 2 tlačítka, 1 modul 1148 - montáž	ks	1,00	1 642,80	1 642,80
		Polymerbetonový odvodňovací box (čistící zóna) 1 x 0,5 m - montáž, dodávka, doprava	kus	1,00	9 084,30	9 084,30
		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	0,39	3 975,70	1 530,64